K'

Pro Cardinali Placemino.

EX, de avifamento & affenfu Concilii fui, Dedit & Conces- Ann. Dj

f,t , diledo fibi, Brande Cardinali Placentino Cinonicacum 14-3-

& pnrbendam de Swerdes in Eccleiia Dublinenli, vacantes,&c. ^'>- i-

& ad Regis Donationem fpedances uc dicicur, ^- <>.

Habendos cum fuis Juribus & Pcrcincnciis quibufcumque. ^'». i»

In cujus, &c. H.O.f.f,

Telle Rege apud Weftmonafterium, nono die Maii. »*. S,

Fer Breve de Frivato Sigill».

U % F.T

5)z CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D.

"(-i- Th T Mandatum eft Derano ^ Capitulo Ecclefix prxdidlx^quod

Ueu. 6. Xj eidem Cardinali Srallum in Choio & Locum in Capitulo

,

ratione Canonicatus & Praebendas prxdidorum ,
prout moris elt,

affignent.

Telle ut fupra.

Fer tdem Breve.

ET Mandatum eft R. Archiepifcopa Buhrmia ,
quod ipjiim Car-

dina/em ad Cnnonicatum & Prxbendam prxdidos admittat

,

& ei Stallum in Choro & Locum in Capitulo , ratione Prxben-

dx iliius, prout moris cll:, allignari faciat.

Telle ut fupra.

Per idem Breve.

Ann. D
1423.

An. I.

B. 6.

Tat. I.

H.6 ?.+.

m. II.

• X.
xSj.

De LocKmtencnte Hibcrnia confiituto.

n EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

*^ Sciatis quod Nos,
_ _

De Fidelitatc & Circumfpeftione, cariflimi Confanguinei no-

ftri, Edmundi Comitis Marchta & V/tonia pleniiis confidentes,

De avifamenro & afTeniu Magni Conciiii nollri , Ori^/z/^www

& Conflitui?/!us tffiim Comitem Locum noftrum tenentem Terrx

noftrx Hibernix

,

Hahendum , Teiiendum , & Occupandum Officium prxdietun:»

,

a primo die quo idem Comes, vel Deputatus fuus, in Terra no-

ftra prxdida applicabit, ufque ad Finem Novem Annorum pro-

xinio fequcntium & plenarie completorum,

Percipiendo in Officio illo, juxta formam & efFcdtum cujufdam

I N D E N T U R vE , inde inter Nos & frj:fatum Coimtem confedtx

;

Dantes & Concedenres cidem Cow./V/ plenam, Tenore Prxfen-

tium, Potcftatem, quod ipfe
,
quotiens & quando (ibi placuerit,

fub fe facere , ordinare , & conftituere pofTit fufficientem Depu-

tatum fuum ,
pro quo relpondere voluerit, ad emdem Terram,

in Abfentia fua, Cuftodiendum, & Gubernationem inde haben-

dum

:

Dantes etiam & Conccdentcs pr^fato Com':ti\ ac Deputato fuo

pro tempore exillcnti in Abfentia fua, plenam, Tenore Prxicn-

tiiim, iiniiliter Poteftatem , ad Pacem noftram , ac Legcs, &
Confuctudines Terix noftrx prxdiclx * Cultodiendum & cufto-

diri feciendum,

Et ad omncs & fingulos, Ligeos noftros, tim Anglicos, quam
Hibernicos, diftx Terrx noltrx , contra Nos, ac Pacem, Le-

gcs, & Confuetudines prxdiftas, qualitercumque Delin^uentes &
Vcnientes, juxta corum Dcmerita, fccundum Leges & Conluecu-

dines prxdiftas, viis & modis quibus m.clius, tam pro Honore &;

Proficuo noilris, quam pro bona Gubernatione Terrx prxdidtx,

ac Ligcorum & Subditorum noftrorum ibidem, jjxta difcretio-

nem difli Comitis , live Depur.ni fui prxdicti in .Abfentia fua,

Caftigandum & Punicndum, ac C^aftigari &: Puniri facicndum,

Ac ad Parliamenta & Concilia in Terra prxdicfta
,

quotiens

opus fuerit , Summoneri & Convocari feu Alfignari faciendum,

& ea coram fc , in Terra prxdicli , in Locis, ubi pro majori

Commodo noftro ac Popuii Terrx noftrx prxdidtx hbi videbi-

tur , Nomine nollro , Tenendum

,

Et ad Proceres, Magnates, ac alios de Terra noftra prxdida
,

qui ad hujufmodi Parlinmenta , fccundiim Confuetudinem Tcrrx
nbftrx prxdictx , venire debcnt , ad Parli.mienta , coram fc tc-

nenda, pcr Brevia noftra Terrx prxdidtx , vcnire faciendum,

Ac ad Statuta & Ordinationes in Parliamentis & Conciliis hu--

jufmodi , pro bono Rcgimine Tenx noftrx prxdictx , fecundum

Confietudincm ejuldem Terrx , de alfenfu Procerum, Magna-

tum, & aliorum pr.edictorum , fieri facicndum,

t\c Parliimicnta 6c Concilia hujufnodi , juxta candem Confue-

tudinem, Continuandum, Prorog mdiim , Oniinandum , & Dis-

folvcndum

,

Cxtcraque fn cifdcm Parliamcntis & Conciliis dcbite Statuen-

dum, Excercendum , Faciendum, & Exeq.icnJum, prout in hu-

jufmodi Pavliamentis & Conciiiis , de Jure, & fccundiim Con-
fuerudinem prxdiclam , ante hxc tempora , rationabiliter fieri

confueverint

,

Necnon ad proclamari faciendum , in Terra noftra prxdidta

,

per Brevia noftra eiufdcm Terrx, Scrviria noftra Regaha ibidem,

ac ad Serviiia hujufmodi , fecundiim candcm Confuetudinem , de-

bire fieri faciendum , & Delinquentes in hac parte, juxta eorum
Dcmcrita, dcbire Punicndum,
Ac infuper ad proclamari fjciendum , in Terra noftra prxdidta,

quotiens opus fuerit, quod omnes & linguli, qui aliquas Annuita-

tes live Feoda, de Dono noftro, live PrxdccelTorum noftrorum,

aut noitra Confirmatione, inTcrra nollra prxdiifta habent & per-

cipiunt , de tempore in tcmpus
,

prompti fint & parati ad Profi-

cifcendum , Equitandum , 5c Laborandum , cum prafato L.ocum

vofirum tenente , fcu ejus Dcputaro in abfentia fua , infra Tcrram
prxdictam , ad Reliltendum Inimicis & Rebellibus noftris ejus-

dem Terrx , fi qui fucrint, quotiens opus fuerit & pcr prxfatum

L.ocum nofiruvi tene/item , feu didtum Deputatum fuum in Abfen-

tia fua, ad hoc, ex parte noftra, fucrint debite requiliti,

Nccnon ,
pro ration.ibili Fine

,
per avifamentum & affenfum

Canccllarii & Thcfaurarii Terrx urxdictx, pro temporc exiften-

tium, faciendo & ad opus noitrum Levando , ac y^er Thefaura-

rium noftrum Terr.e prxdidx
,
pro tempore exiltcntem, Nobis

folvcndo , ad Recipiendum & Admittendum ad Fines & Pacem
r.oftram tam Anglicos qu^m Hibernicos, qui Legibus &: Confue-
tudinibus prxdiftis Rebelles & Contrarii exiftunt, & ad hujufmo-

di Fines AffidendiJm, & eos ad opus noftrum Levari faciendum,

Et ad Facicndum, Dandum, & Concedcndum plcnam Pardo-

nationcm fibi , &: eorum cuilibct , ac alii Perfonx cuicumque,
hujufmodi Pardonacionem petenti , de Sedta Pacis noftrx, qux

ad nos pertinct, tam gcneraliter , quam fpecialiter, de Proditioni- Ann. D.
bus, Homicidiis, Roberiis, Feloniis , Murdris, Raptibus Mulie- 1423.
rum, Latrociniis, Fallis Alligationibus , Adhxlionibus Inimicis , -Hw. 6.

Utlagariis , Tranfgreffionibus , Contemptibus, Confpirationibus,
Confcederationibus , Cambipartiis , Extorfionibus , Opprcffioni-
bus, Forislacturis , & aliis Rebellionibus , Intrulionibus, Abetts-
mcntis , Alienationibus , five indebitis Libcrationibus , Concela-
mentis, Mefprilionibus, Impctitionibas, five Injuriis quibufcum-
quc

,
per iplbs , in dida Terra noftra per aliquas hujufmodi Perfo-

nas, anteh.^c tcmpora, fadis, five impofteriim faciendis,

Et firmam pacem noftram eis inde 6c eorum cuiiibet Conce-
dendum

,

Et Literas noftras, fub Sigillo noftro quo utimur in Terra no-
ftra prxdidta, eis inde, in forma debita, Kacicndum,

Et ad fingulas Perfonas
, juxta Legcs & Conlbetudines prxdi-

(ftas, Jufticiam Faciendum,
Et etiam ad univerfos &: lingulos, tam AnglicosRebelles, quam

Hibernicos Inimicos , diitx Tcrrx noltrx , candem Terram no-
ftram, caufa Deprxdandi, Guerrandi, feu aiio modo Dcftruendi
five Devaltandi , impoltcriim * Invadcnres , & fe, juxta Legcs ^*

& Confuecudincs prxdiclas, Jufticiari nolenres, li necelle fucrit, ^^+*

cum Poteftatc Regia , ac aliis viis & modis quibus mcliiis fieri

pocerit, juxta eorum Dcmerita , Guerrandum, Caftigandum, &
Puniendum ut prxdidtum ell , & etiam cum eis Pacificandum, &
ipfos Paci noftrx Rcformandum:

Concejjimus eriam & plenam , Tenore Prxfentium, Committi-
mus Poteltatem prafto Comiti , ac dicto DL-putato fuo in Abfentia
fua, quod Ipfe, dc avifamcnro & aircnfu Cancellarii & Thefaura-
rii noitrorum prxdictorum , omnia Terras & Tencmcnta , cum
Emolumentis &c Commoditatibus quibufcumqjc, per Hibernicos
Inimicos, livc pcr Anglicos Rebelles, per Gjcrram & Rebellio-
nem, in defeitu Dcfenlionis, quoquo modo Crpta live Adcpta,
Ac ctiam quxcumque alia Terras &c Tenementa , de quibus